
REFERENCE - BYT NA PRODEJ velký 3+1 - HULÍN - garáže,
zahrada (virtuální prohlídka)

Popis nemovitosti

Další informace:
https://finance-reality.com/byt-na-prodej-3-1-2-velke-garaze-zahrada-hulin-virtualni-prohlidka-vr-karel-zelin
ka

Bojíte se? Chcete bydlet v místě bez pohybu dalších lidí?
Nabízím Vám ojedinělou možnost bydlení na okraji města Hulín.

BARÁKOBYT :)
Jedná se o velkometrážní prostorný byt 3+1 o velikosti cca 125 m2 s balkonem. Garáže cca 50 m2. Zahrada cca 397 m2.
Velká kuchyň a obvývák, což Vám bude každý závidět. K tomu ložnice s šatnou a další pokoj.
Byt na prodej na okraji Hulína, v bytovem domě kde jsou pouze 2 bytové jednotky. Bytová jednotka je vyčleněna a je možné

financování hypotečním úvěrem. K bytu náleží id. 1/2 čtyř garáží, zahrady a prostor kolem domu, kde je dostatek
parkovacího místa. Tento byt využívá 2 velké garáže cca 50 m2, které mají velká vrata. Dále je zde zahrada s vlastní
posezením. Byt i budova jsou ve skvelé kondici a dobrém technickém stavu. Inženýrské sítě - elektřina, voda. Odpady

velkokapacitní jímka.
Byt nedavno prošel rekonstukcí rozvodů, omítek, podlah, oken.

Nová plastová okna v celém bytě - trojskla, žaluzie. Každý byt má vlastní topení umístěné ve sklepních prostorách, kde máte
jak sklep, tak kotelnu. Topit můžete buď elektrickým kontlem zn. CosmoTHERM E 9.0 kW nebo kotlem na tuhá paliva. 

Nebudeme zastírat, že bytovka sousedí s moderní trafostanicí firmy E-on z jedné strany a z druhé strany je chytře oddělena
zděným plotem od okolního pole. Celkově je vše v dobrém stavu. Energetická třída G. 

Více než popis Vám řekne virtuální prohlídka vytvořená v systému Matterpor, kdy můžete prohlížet byt jak na pc, mobilu
nebo přes brýle pro virtuální reality VR. Rovněž se můžete podívat na 3D pohled bytu a další. Je to zábava :)

 
 Maté další otázky? Ozvěte se.

 
Karel Zelinka

finanční a realitní služby
tel.: 603545087

zelinka@finance-reality.com
www.finance-reality.com

 

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com

https://www.alza.cz/gaming/retrak-utopia-360-vr-headset-d5123573.htm
mailto:zelinka@finance-reality.com
http://www.finance-reality.com

